dictionem. Oblatum || nobis dilectorum filiorum . . abbatis et 

conuentus de Salem petitorium declarauit, quod || R. et quidarn 

complices eius quedam molendina ad eorum monarterium 

pertinentia preter iufticiam abftulerunt. Omnes eciam coloni 

de Celle, de Obrenwillare, de Nidrenwillare et de Azilinf- 
willare nemora eiusdem monafterij et curtem de Adelefruthi 

prefumprerunt admodum deuaftare. Ideoque difcretioni ueftre 
papalica fcripta mandamus, quatinus tarn R. et complices 

eius quam colonos fuperius nominatos, ut eis fuper premiffis 

exhibeant iufticie complementum, monitione premiffa per cen- 

ruram ecclefiafticam appellatione remota cogatis. Nullis litteris 

ueritati et iufticie preiudicantibus a fede apoftolica impetratis. 

Quod fi omnes liiis exequendis nequiueritis intereffe, duo 

ueftrum ea nichilominus exequantur. Datum Laterani XII. 

Kalendas Januarii. Pontificatus noftri anno primo. 

Perg. Or. Bulle abgefallen. Auf der Rückseite steht von 

gleichzeitiger Hand: Commiffio fuper quedam in Adilsrivti. 

1200 0. T. Abt Diethelm von Reichenau überlässt dem Kloster 

Salem zwei Huben in Dornsberg gegen einen Wachszins. 60. 

t In nomine fancte et indiuidue trinitatis. Diethalmus dei 

gratia Augenfis abbas. Notum fit omnibus tarn || future quam 

prefentif1 etatis hominibus, qualiter fratres de Salem duas 
hobas in Dorphsperch attinentes ecclefie noftre || de manibus 

laicorum, qui eas in feudo tenuerant, redemerunt eafque a 
nobis fub annuo cenfu fue concedi ecclefie || impetrauerunt. 

1 steht über der Zeile. 
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Duobus fiquidem fratribus Henrieo et Alberoni, filiis Eber- 

hardi cognomento Nodhifen, qui hobas predictas a Burchardo 

de Chrumbach et ab Hugone de Langeftein in feudo tenue- 

rant, ut eaf illis refignarent, XX libras perfoluerunt et finguli 

fingulis fingulas refignauerunt. Qua refignatione facta, pre- 

dictum Burchardum et Hugonem, ut eafdem nobis refignarent, 

induxerunt et refignauerunt. Nos autem, ad preces predictorum 

fratrum, eafdem hobas cum confenfu tocius capituli noftri 

eorum ecclefie fub annuo cenfu conceffimus, hoc eft pro libra 

cere, noftre annuatim §cclefie perfoluenda.1 Nequis autem 

hanc conceffionem noftram calumpniari poffit in pofterum, 

prefentem paginam utroque figillo, hoc eft noftro et capituli 

fecimus roborari. Actum eft autem hoc anno ab incarnatione 

domini M°. CC. indictione III. regnante gloriofiffimo rege 

Philippo et eodem Augenfi aduocato, anno regni fui II0.